
*وحیدی فر-اهواز: 
"آبادانی، امید، زندگی "ارمغان همدلی و اتحّادی 
است که هم اکنون در شهریورماه ۱۴۰۲،  دو سال 
به  شرکت  نیشکری  این واحد  از واگذاری  پس 
توسعه نیشکر و صنایع جانبي به چشم می خورد؛ 
در طول این روزها، تحوّلات مهمی در این واحد 
و  سازمانی  ساختار  در  هم  و  داده  رخ  نیشکری 
کیفیت  بهبود  و  شکر  تولید  فرآیندهای  در  هم 
محصولات غیرنیشکری، اتفاقات مثبتی ایجاد شده 

که لبخند امید را بر چهره کارگران نشانده است.
این تاریخ، نقطه عطفی در تحوّلات کارگری ایران 
پیوند  نماد  که  روزی   .۱۴۰۰ مهرماه   ۱۸ است: 
دوباره دولت و ملّت شد و کارگران نیشکر هفت تپه 

یکصدا فریاد زدند: دیگر به گذشته بازنمی گردیم.
اتحّادی  و  همدلی  زندگی"ارمغان  امید،  "آبادانی، 
است که هم اکنون در شهریورماه ۱۴۰۲،  دو سال 
به  شرکت  نیشکری  این واحد  از واگذاری  پس 
توسعه نیشکر و صنایع جانبي به چشم می خورد؛ 
در طول این روزها، تحوّلات مهمی در این واحد 
و  سازمانی  ساختار  در  هم  و  داده  رخ  نیشکری 
کیفیت  بهبود  و  شکر  تولید  فرآیندهای  در  هم 
محصولات غیرنیشکری، اتفاقات مثبتی ایجاد شده 
که لبخند امید را بر چهره کارگران نشانده است. 
رضایت ایجاده شده به گونه ای است که کارگران 
هفت تپه، در اردیبهشت ماه امسال، همزمان با دور 

در  به خوزستان،  ریاست جمهوری  دوم سفرهای 
قدردانی از حمایت های دولت سیزدهم، با »یزله« 
و استقبالی کم نظیر از ابراهیم رییسی، نشان دادند 
که قدردان دولتی هستند که به وعده هایش عمل 
با تصمیم کارشناسی، هفت تپه  می کند؛ دولتی که 
تمام عیار،  پشتیبانی  با  و  کرد  واگذار  اهلش  به  را 
واحد  قدیمی ترین  به  را  زندگی  و  امید  آبادانی، 

نیشکری ایران بازگرداند.
شکوفایی هفت تپه 

نتیجه خودباوری و همدلی
در این استقبال، آیت الله رئیسی، نیشکر هفت تپه را 
با  که  خواند  خوزستان  استان  در  مهم  دستاوردی 
رکود خارج شده  از  کارگرانش،  و  مدیران  همّت 
و به سمت شکوفایی رهسپار است.در این زمینه، 
در  هفت تپه  نیشکر  صنعت  و  کشت  مدیرعامل 
با روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر،  گفت و گو 
همدلی«  و  »خودباوری  نتیجه  را  رکود  از  خروج 
کارگرانی برشمرد که با تلاش های جهادی، زمینه را 
برای »رشد تولید« مهیاّ کردند.  علیرضا دورباشی زاده 
با اشاره به اینکه امسال رشد تولید محقق می شود، 
از پیش بینی برداشت بیش از ۸۰۰ هزار تنُ نیشکر 
در سال زراعی جاری خبر داد و گفت، تلاش مان 
بر این است که از این میزان، به رکورد تولید ۸۰ 
هزار تن شکر دست یابیم که افزایشی بیش از ۲۰۰ 

درصدی نسبت به سال گذشته خواهد داشت.
نوآوری و خلاقیّت در هفت تپه

پاین روزها نوآوری و خلاقیتّ، چاشنی کار و تلاش 
کارگران نیشکری شده و برای پبهبود فرآیند تولید، 
دستگاه ها و ماشین آلات جدیدی ساخته شده است. 
دورباشی زاده با اشاره به طراحی این دستگاه ها بیان 
منظور  به  ردیفه  دو  »فاروئر«  دستگا ه   تاکنون  کرد، 
دستگاه  برداشت،  برای  ردیفه  تک  »کاور«  کشت، 
مرزبند، دیسک سنگین، دیسک سبک و… ساخته 

شده که افزایش بهره وری را در پی خواهد داشت. 
در کنار تولید شکر، محصولات غیرنیشکری هفت تپه 
نیز این روزها روند مطلوبی را طی  می کنند؛ روندی 
شده  متوقف  خصوصی  بخش  مدیریت  در  که 
بود. کشت جدید مرکبات در مساحت ۲۰ هکتار، 
راه اندازی  ماهی،  پرورش  حوضچه های  راه اندازی 
گلخانه ها ،تاکستان، سالن پرورش قارچ، بلدرچین 
و دامداری ۶۷۷ رأسی از جمله این طرح هاست که 

مدیرعامل نیشکر هفت تپه به آن اشاره کرد.
در  نیز  انگور  برداشت  حال،  عین  در  او،  گفته  به 
برای  و  رسیده  تنُ   ۳۰ به  شرکت  این  تاکستان 
افزایش بهره وری، با همکاریمراکز تحقیقاتی کشور 
ارقام مرغوب جایگزین ارقام نامرغوب شده است.

افزایش ظرفیت تولید صنایع جانبی
در  هفت تپه  نیشکر  صنعت  و  کشت  مدیرعامل 
بخش دیگری از سخنان خود از افزایش ظرفیت 
تولید کارخانه های الکل طبی، خوراک دام، زغال 
و… خبر داد و گفت که تلاش بر این است که 
از ظرفیت صنایع جانبی برای شکوفایی بیشتر این 
در  دورباشی زاده  شود.  استفاده  نیشکری  واحد 
پرسنل  همه  تلاش  و  همّت  از  قدردانی  با  پایان 
نیشکر  توسعه  شرکت  مدیرعامل  حمایت های  و 
هفت تپه  مالکیتّ  قطعی  واگذاری  با  کرد،  بیان   ،
حقوقی،  مسائل  رفع  و  نیشکر  توسعه  به شرکت 
امید است این شرکت به جایگاه ممتازی در بین 
دست  کشور  سطح  در  شکر  تولید  کارخانه های 
پیوستن  از  پیش  تا  گزارش،  این  اساس  بر  یابد. 
هفت تپه با هفت طرح، این واحد نیشکری با ۵۰ 
درصد ظرفیت تولیدی فعالیت می کرد اما حالا هم 
تولید  سمت  به  صنعت،  هم  و  کشاورزی  حوزه 
پیش بینی ها  طبق  و  است  حرکت  در  حداکثری 

تولید شکر به »ظرفیت اسمی« خواهد رسید.

هفته  تبریک  با  جلسه  این  در  نیز  رشت  شهردار 
دولت و گرامی داشت یاد شهدای هفته دولت و 
انتصاب مدیر کل  اظهار کرد:  تبریک روز کارمند 
جدید صدا و سیما را تبریک می گویم و برای وی 

در این مسیر آرزوی توفیق دارم.
اینکه قدمت صدا و سیما و  بیان  با  رحیم شوقی 
حضور نیروهای توانمند در این مجموعه یقینا در 
و  صدا  افزود:  است  تاثیرگذار  بسیار  آثار  کیفیت 
بین  بالایی در  تاثیرگذاری  از  سیمای مرکز گیلان 
آحاد جامعه برخوردار است و مصداق سخن بنده 
ششم  شورای  در  مجموعه  این  عضو  دو  حضور 
است.وی با تاکید به اینکه انعکاس مباحث مجموعه 
مدیریت شهری رضایتمندی شهروندان را به همراه 
دارد افزود: باید با اطلاع رسانی صحیح امید آفرینی 

کنیم و رضایت شهروندان را جلب کنیم.
دورترین  در   اینکه  به  اشاره  با  رشت  شهردار 
روستاهای گیلان خدمات رسانی در حوزه آب و 
بری و گاز انجام شده است تصریح کرد: اعضای 
شورای رشت واقعا دلسوز و به دنبال رفع مشکلات 
و  شورا  بین  در  همبستگی  یک  و  هستند  مردم 
نظیر است و  بی  دارد که  شهرداری رشت وجود 
دلیل آن نگاه های مشترکی است که وجود دارد و 
واثق کارگرنیا ریاست شورا از دلسوزان شهر است 
که یادگار دوران هشت سال دفاع مقدس است و 
همچنین دیگر اعضای شورای رشت نیز به همین 

ترتیب برای اعتلای شهر تلاش می کنند.
با تاکید به اینکه نگاه حمایتی و دلسوزانه  شوقی 
شورا، بنده را برای خدمت شبانه روزی ترغیب می 
کند افزود: بر خودم واجب می دانم تا از این نگاه 
همیت و خدمت تشکر و در راستای رفع مشکلات 
استفاده کنم و ان شاا بتوانیم در این مدت مردم را 
امیدوار کنیم و خدا را شاهد می گیرم که هیچ هدفی 

به غیر از رفع مشکلات ندارم .
وی با اشاره به اینکه در عرصه فضای مجازی نسبت 
به دشمن عقب هستیم بیان کرد: متاسفانه فضا به 
سمتی رفته است که باید اعتماد را جلب کنیم و 

امیدواریم با حضور مدیر کل جدید صدا و سیمای 
گیلان نیز شاهد اتفاقات خوب و جدیدی باشیم 
و برای مدیر کل پیشین این مجموعه نیز آرزوی 

موفقیت داریم .
شهردار رشت با اشاره به اینکه انتظار داریم صدا و  
سیما همراه مجموعه مدیریت شهری باشد گفت: 
از  شهری  مدیریت  های  دغدغه  و  عملکرد  یقینا 
طریق صدا و سیما بهتر به گوش شهروندان می رسد 
و موضوعاتی همچون مصوبه جدیدی که اخیرا از 
طریق مجلس در موضوع زمین های نسقی صادر 
شد می تواند از طریق صدا و سیما بهتر به گوش 

مردم برسد.
شوقی با بیان اینکه پروژه هایی در شهر در سال های 
۹۲ و ۹۳ مصوب شده بود که به هر دلیلی اجرایی 
نشد افزود: مجموعه مدیریت شهری عزم خود را 
برای اجرای پروژه های عمرانی جزم کرده است و 
همراهی صدا و سیما می تواند در کاهش بسیاری از 

دغدغه ها تاثیرگذار باشد.
وی با تاکید به اینکه با تعامل، هدایت و همراهی 
ریاست و دیگر اعضای شورا از شهرداری رشت 
اتفاقات خوبی رقم زده است افزود: یقینا حتی اگر 
یک روز  حمایت شورا از شهرداری رشت نباشد 
اطمینان  بنده  و  مواجه می شوند  با مشکل  کارها 
می دهم که هیچ گاه کاری انجام نمی شود که این 

حمایت از بین برود .
شهردار رشت با اشاره به اینکه ترافیک رشت یک  
معضل چند ده ساله است گفت: با اقدامات چند ده 
ساله نیز این ترافیک برطرف می شود  اما در تلاشیم 
تا با برنامه های راهبردی که در  رست اجرا است 
این مشکلات را کنترل و برطرف کنیم و ان شاا با 
اجرایی شدن پروژه ژ پنج نیز حجم زیادی از  بار 
ترافیکی رشت برطرف می شود  و تقاضا داریم مثل 
همیشه صدا و سیما همراه مجموعه مدیریت شهری 
باشد و ان شاا برنامه هفتگی ما بین مجموعه مدیریت 
شهری وصدا و سیما با هدف انعکاس اقدامات نیز 

به نتایج خوبی بیانجامد.

با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد تومان؛
مشعل گاز در 7 روستای 
کوهستانی لاریجان آمل 

روشن شد
مشعل  دولت؛  هفته  از  روز  پنجمین  با  همزمان 
گاز در ۷ روستای کوهستانی بخش لاریجان آمل 

روشن شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  و  امین  گزارش  به 
 ۷ در  گاز  مشعل  مازندران،  استان  گاز  شرکت 
هفته  بمناسبت  آمل  لاریجان  بخش  روستای 
استاندار  امنیتی  با حضور معاون سیاسی،  دولت 
مازندران،  گاز  شرکت  مدیرعامل  مازندران، 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  آمل  مردم  نماینده 
شهرستانی  مسوولان  از  جمعی  و  آمل  فرماندار 
در روستای پلور روشن شد. قاسم مایلی رستمی، 
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در این آیین 
اظهار داشت: برای گازرسانی به ۷ روستای پلور، 
اهرینه و گزانه  امیرآباد،  آبگرم، ملار،  قلعه دختر، 
در بخش لاریجان بیش از ۵۰ میلیارد تومان هزینه 
شده و ۵۰۰۰ خانوار روستایی از نعمت گاز طبیعی 
صیانت  در خصوص  گفت:  وی  بهره مند شدند. 
الزامات  رعایت  و  زیست  محیط  از  حراست  و 
زیست محیطی، شرکت گاز استان مازندران طی 
سالهای اخیر، گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار و صنایع را در راستای جایگزینی سوخت 
پاک با سوخت های فسیلی در دستور کار قرار داده 
و در حال حاضر بیش از ۹۶.۴ درصد از خانوار 
روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

مایلی رستمی، گازرساني به روستاها را مهمترین 
از  جلوگیری  و  زیست  محیط  پاکیزگي  عامل 
تخریب جنگل ها برشمرد و افزود: اصلی ترین 
هدف در این خصوص علاوه بر رفاه و عدالت 
از  استفاده  امکانات،  و  منابع  توزیع  در  محوری 
سوخت پاک توسط روستائیان و صنایع همجوار 
می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران 
با بیان اینکه گازرسانی به برخی مناطق مازندران 
با توجه به شرایط طبیعی سخت و دشوار است، 
ادامه داد: در منطقه هراز به دلیل عرض کم جاده 
روستاها،  برخی  مسیر  بودن  العبور  صعب  و 
گازرسانی از مازندران با مشکل مواجه شده بود 
که با رایزنی شرکت ملی گاز مقرر شد گازرسانی 
از استان تهران از مسیر امامزاده هاشم تا گزنک و 
آب اسک انجام شود که اکنون در حال اجراست.
مازندران  استاندار  امنیتی  سیاسی  معاون  سلگی، 
نیز در مراسم افتتاح پروژه گازرسانی با اشاره به 
اینکه در هر شهرستان و یا روستایی که پروژه ای 
افتتاح می شود، ردپای شرکت گاز استان مشهود 
بیشتر  در  مازندران  گاز  شرکت  گفت:  است، 
مناطق روستایی استان پروژه اجرایی فعال دارد 
که این مهم نشانه تلاش و کوشش و توجه دولت 

مردمی به مناطق محروم استان است.
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شهردار رشت :
همراهی شورا و شهرداری رشت 
منجر به اتفاقات خوبی شده است

۲۳ ماه پس از واگذاری؛
هفت تپه؛ آبادانی، امید، زندگی

همه  گفت:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
به  سال  پایان  تا  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای 

اینترنت پرسرعت متصل خواهند شد.
 عیسی زارع پور در گفتگوی ویژه خبری شبکه 
اشراق زنجان، گفت: با زیرساخت هایی پرسرعتی 
به  کشور  در  اینترنت  مشکل  می افتد  اتفاق  که 

صورت ریشه ای حل می شود.
وی به در پیش رو بودن اربعین و توافقات خوب 
صورت گرفته با کشور عراق در حوزه زیرساختی 
اشاره کرد و بیان داشت: طی این توافقات هم هزینه 
رومینگ و هم هزینه سیم کارت عراقی کاهش پیدا 

کرد و کیفیت نیز افزایش پیدا کرده است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در یک 
تلاش های  با  ارتباطات  وزارت  در  گذشته  سال 

نخبگان  ظرفیت  از  بهره گیری  با  و  شبانه روزی 
تلاش کردیم که در پلتفرم ها و سکوهای داخلی 

به ویژه پیام رسان ها اتفاقات بسیار خوبی بیفتد.
بزرگی که  کارهای  از  تاکید کرد: یکی  پور  زارع 
صدا و سیما انجام داد این است که ارتباط خود با 
مردم را به پلتفرم های داخلی آوردند و عموم این 

کیفیت  با  تماس صوتی و تصویری  نیز  پلتفرم ها 
دارند چیزی که سال گذشته برخی از آنها نداشت 
بازه زمانی یک هفته ای به  تا جایی که در همین 
 ۵۰ تصویری  و  صوتی  تماس های  اربعین  علت 

درصد افزایش یافته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات     ۱۴۰۲/۰۵/  ۱۴  -   ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۳۴۵۴ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکانه  تصرفات  مرند   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی   واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی  آقای  رجب پنبه دوست  دولت آباد   فرزند محمدعلی   
بشماره شناسنامه   ۱۵۷۰۳۷۰۱۵۱   صادره از مرند در  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی    به مساحت ۱۲۴۱۸   متر مربع   به پلاک ۱۷۵۲   فرعی 
از   پلاک ۱۴   اصلی  واقع در  از   ۱۴   اصلی  مفروز و مجزی شده 
قریه دولت آباد    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     وراث 
محمدعلی پنبه دوست دولت آباد    محرز گردیده است  . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ /۱۴۰۲/۰۶
محرم کنعانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۳۳۴۳ - ۰۹ /۱۴۰۲/۰۵   هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم معصومه ارجمندی   فرزند رضا   بشماره شناسنامه   ۱۳۷۶۳   
صادره از مرند در  ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت ۴۵۵۶/۳۷   متر 
مربع   به پلاک ۱۵۱۹   فرعی از   ۷   اصلی  که اعیان  مفروز و مجزی 
شده از   پلاک ۳۶ فرعی  از  ۷  اصلی و عرصه از  ۷    اصلی  واقع در 
هرزند جدید    بخش   ۲۲   تبریز خریداری از مالک رسمی     آقای نقی 
طالعی    محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸ /۱۴۰۲/۰۶

محرم کنعانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع   ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۹۷۵ شماره  رای  برابر 
کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۵۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه 
بهزادمحمدی فرزند غفور بشماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۲۰۳۱۹۹۳۵۹۳ در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۷۶.۲۵ متر مربع جدا 
شده از پلاک ۲۸۶۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کارگران 
خیابان خیام کوچه ۷ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از آنامحمد آقپور قابوس، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۹۷۲۰- تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵-  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸
هادی عطائی مقدم
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع   ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۳۵۸ شماره  رای  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۴۸۵ کلاسه 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  گنبدکاووس  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
متقاضی خانم اسماء مختومی فرزند آی محمد بشماره شناسنامه و شماره 
به  شده  بنا  احداث  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۲۰۲۰۰۵۰۳۸۲ ملی 
اصلی   ۱ از  فرعی   ۸۶۳۷ پلاک  از  شده  جدا  مربع  متر   ۱۱۷.۲۰ مساحت 
واقع در گنبدکاووس چای بوئین خیابان شهید بهبودی کوچه شهید داوود 
از  الواسطه  مع  ملک  انتقال  گنبد  ملک  ثبت  ۱۰ حوزه  بخش  شیرمحمدی 
نوراله کوچکی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۹۷۷۸
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸
هادی عطائی مقدم
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

  وزیر ارتباطات خبر داد؛
اتصال روستاهای بالای ۲0 خانوار تا پایان سال به اینترنت پرسرعت


